16/01/2024, 11:48 Indicação 0046/2024 proc. 0069/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/89733 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR.
MAURO PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0069/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
PODA DOS GALHOS DA ÁRVORE
NA RUA BRÁULIO GOUVÊIA
N°870. ROSEIRAL.

O vereador[a] DR. MAURO PERALTA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades
regimentais, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de
poda dos galhos da árvore na rua Bráulio Gouvêia n°870, Roseiral.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária pois os galhos da árvore estão encostando no
poste e com isso atrapalhando a iluminação a noite.

Sala das Sessões, 16 de janeiro de 2024

DR. MAURO PERALTA
Vereador

Data do Documento: 16/01/2024 - 09:29:21
Processo: 0069/2024 às 16/01/2024 - 09:32:40

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240526000100460069

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240526000100460069
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240526000100460069